[image: image1.png]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
седьмое заседание собрания четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

27 марта 2019 год                                                                                       № 57

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального образования «Белгородский район» Белгородской области,  на основании обращения инициативной группы о решении вопроса по созданию  территориального общественного самоуправления, поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский»  решило:

1. Установить границы территории, на которой будет осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления в пределах территории спортплощадки по ул. Королева  з/у 48а место для занятия спортом, являющееся частью городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

2. Установить границы территории, на которой будет осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления в пределах территории детской площадки з/у по ул. Октябрьская, 2а, являющееся частью городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» по развитию агропромышленного комплекса, земельным вопросам и экологии (Мерещенко Н.А.).

Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Октябрьский»                           В.Е. Булгаков